"FENIX", Zariadenie socialnych sluZieb Levice
93401, Levice, ul. Komenského ¢&. 29

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od :

do:

21.02.2021
28.02.2021

Kniha dodavatelskych faktar

00596825
IC0:00596825

1/3

VS
€.dokladu

Dodavatel

0bnos Mena

dokladu

D. prijatia
D. ahrady

Schvalil

Cislo Cislo

objednavky zmluvy

Text

2021901518
63

230102439
64

2021100457
65

30300486
66

36008338 CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovska cesta 13, P.O.BOX. 174 96001 Zvolen

36019208 INMEDIA s r.0.
Namestie SNP ¢.11 96001 Zvolen

36768723 Pekny defi s.r.o
Kozarovce 805 93522 Kozérovce

34098593 Nitrazdroj,a.s.potraviny
Dolno¢ermanska 38 94901 Nitra

416,21 €

58,54 €

261,87 €

949,43 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

22.02.2021
11.03.2021

23.02.2021
18.03.2021

23.02.2021
18.03.2021

25.02.2021
11.03.2021

PhDr. Budinsky Robert MBA
Riaditel zariadenia

37 2020/001528

38 2020/000544

30 2020/000345

42 2020/000011

Kurence

Kuracie stehna
Kacacie stehna
cenovy rozdiel fa
Mraz.Zel.Zmes Mochovska
HraSok mrazeny
Kukurica mrazena
cenovy rozdiel fa
Chlieb biely krajany
Chlieb biely krajany
Rozky

DroZdie

Chlieb biely krajany
Chlieb ¢ierny krajany
Chlieb biely krajany
Chlieb &ierny krajany
Makovka

cesnakovy uzol
Chlieb biely krajany
Chlieb &ierny krajany
Chlieb biely krajany
Chlieb gierny krajany
Chlieb biely krajany
Chlieb ¢ierny krajany
Chlieb biely

cenovy rozdiel fa
Milieko trvanlivé
syrecek 2

Maslo 250g

termix
Syrokrém140g/3/
mini maslo 10g

Kefir

jogurth biely145g
Jogurth ovocny 145g
smotana kysla 16%



"FENIX", Zariadenie socialnych sluZieb Levice

00596825
93401, Levice, ul. Komenského ¢&. 29 IC0:00596825
Kniha dodavatelskych faktar
datum vystavenia od : 21.02.2021 2/3
do: 28.02.2021
Vs 0bnos  pena D. prijatia  Schvalil Cislo Cislo
€.dokladu Dodavatel dokladu D. thrady objednavky zmluvy Text
30300487 34098593 Nitrazdroj,a.s.potraviny 97191 € sDPH 25.02.2021  PhDr. Budinsky Robert MBA 41 2020/000010 Olgj
67 Dolnogerménska 38 94901 Nitra 11.03.2021 Riaditel zariadenia horalky
Majka 120g
Ryza
hrubd mika
Muka polohruba
SoSovoca
Fazula b. 500g
rezance Siroké
dia napolitdnka
Cokolada zajac 75g
Cokolada vajicka 30g
Palmarin 250g
8277665444 35763469 Slovak Telecom, a.s./T-COM/ 3299 € sDPH 26.02.2021  PhDr. Budinsky Robert MBA 2010000647 poplatky za mobilné sluzby
68 KaradZzi¢ova 10 82513 Bratislava 04.03.2021 Riaditel zariadenia
8277665428 35763469 Slovak Telecom, a.s./T-COM/ 3187 € sDPH 26.02.2021  PhDr. Budinsky Robert MBA 2010/000840 poplatky za mobilné sluzby
69 Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava 04.03.2021 Riaditel zariadenia



"FENIX", Zariadenie socialnych sluZieb Levice

00596825

93401, Levice, ul. Komenského €. 29 1€0:00596825
Kniha dodavatelskych faktar

datum vystavenia od : 21.02.2021 3/3

do: 28.02.2021

Vs 0bnos  pena D. prijatia  Schvalil Cislo Cislo

€.dokladu Dodavatel dokladu D. thrady objednavky zmluvy Text

210401 48294454  Limas s.r.0. Zvolen 726,34 € sDPH 26.02.2021  PhDr. Budinsky Robert MBA 33 2020/001584 Bratislavské parky

70 Stefna Moyzesa 9877/43 96001 Zvolen 16.03.2021 Riaditel zariadenia sunkova salama

oSkvarky
BravC€ové karé BK
BravCové stehno
Bravcove pliecko
Bravcéové kosti
Spekacky
Bravcove pliecko
BravCové stehno
Bravcéové kosti
sunkova salama
jemna salama
Klobasa
Bravcéové karé BK
Bravcove pliecko
Bravéové stehno
Bravcéové kosti
Bratislavské parky
Bravéové stehno
BravCové kosti
cenovy rozdiel fa




